
                                                                                          
                                                                                                                                     

Istituto Comprensivo “Nicola   Sole” Senise 

Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria I°  ad  indirizzo musicale 

Sedi assoc.:Terranova di P. – Noepoli – Cersosimo – San Costantino  A. – Castronuovo S.A. 

Rione San Pietro – 85038 – SENISE ( Potenza) 

Web: http://www.icnicolasolesenise.edu.it/ -  E-Mail: PZIC885007@ISTRUZIONE.IT 

Tel. Segreteria:0973/58.40.05 – Fax 0973/58.41.96 

 
 

Al Personale ATA 
Al sito web 

All’Albo – Agli Atti 
- S E D E – 

 
E, p. c. All’USRB 

Uff. III Amb. Terr. Per la Provincia di Potenza 
85100 – POTENZA 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il calendario scolastico della regione Basilicata per l’a. s. 2021/2022; 
 

Vista la delibera n. 20 del Consiglio di istituto del 26 ottobre 2021;  
 

DISPONE 
 
La  chiusura completa degli Uffici di segreteria nei giorni di seguito indicati: 
 

1) 24 dicembre 2021 – vigilia di Natale; 
2) 31 dicembre 2021 – vigilia di Capodanno; 
3) 16 aprile 2022 – vigilia di Pasqua; 
4) 02 luglio 2022; 
5) 09 luglio 2022; 
6) 16 luglio 2022; 
7) 23 luglio 2022; 
8) 30 luglio 2022; 
9) 06 agosto 2022; 
10) 13 agosto 2022; 
11) 20 agosto 2022; 
12) 27 agosto 2022; 

 
Il personale tenuto alla presenza dovrà fruire di ferie o di riposo compensativo per ore già prestate 
precedentemente in eccedenza rispetto all’orario di servizio; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. D’AMATO Francesco 

Firma autografa omessa ai sensi del D.Lgs n. 39/1993 

 
 

 

mailto:PZIC885007@ISTRUZIONE.IT



